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Korowód z okazji 
Dni Ziemi Sztumskiej

 Nasza szkoła również i w tym roku wzięła
udział w korowodzie z okazji Dni Ziemi
Sztumskiej, który odbył się w Sztumie.
Było to 9 września.
Przemarsz rozpoczął się o godz. 14:30.
Tegoroczna trasa korowodu została trochę
zmieniona z powodu wypadku
samochodowego.
Szliśmy ze stadionu
 piłkarskiego do parku miejskiego wzdłuż
jeziora.Po przybyciu na miejsce
obejrzeliśmy fragment przedstawienia dla
dzieci, po czym poszliśmy na przystanek
autobusowy. Stamtąd autobusy rozwiozły
nas do domów. 

K.O.Tu wpisać artykuł z rozpoczęcia
roku szkolnego 

..
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Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole
Podstawowej w Gościszewie zaczęło się od mszy
świętej, którą sprawował w kościele ksiądz
Edward Słowik. Potem wszyscy poszli na boisko
szkolne. Było pięknie i radośnie. Uroczystość
prowadził pan Michał Krawczyk. Prawie wszyscy
byli w strojach galowych.  Klasy stały w rzędach,
obok siebie, razem ze swoimi wychowawcami.
Rodzice i wszyscy goście mieli miejsca siedzące.
Wiał lekki wietrzyk, a delikatne promyki słońca
grzały nas w plecy. Ważną rolę odegrała klasa I
wraz z wychowawczynią, panią Spiżewską.  
Starsze dzieci trzymały czerwoną wstęgę, a para
pierwszoklasistów przecięła ją. Wtedy
usłyszeliśmy  pierwszy dzwonek w roku szkolnym
2013/14. Gdy ceremonia się skończyła, wszyscy 
udali się do swoich klas na spotkanie z
wychowawcami.                                                         
                                                                                     
             Szymon Duras                   

K. Omieczyńska
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Śniadanie daje moc

Centrum Kopernika

Wycieczka do Warszawy 

Stadion Narodowy

W szkole 

W warszawskim
"Koperniku"

Centrum Naukowe "Kopernik" w 
Warszawie otrzymało grant Fundacji Templetona w
ramach projektu "Granice wyjaśniania naukowego".
Bardzo nam się tam podobało.Zamiast biletów
otrzymaliśmy  bransoletki.Braliśmy udział w różnych
eksperymentach - zabawach, przygotowanych dla
dzieci. Widzieliśmy robota, który opowiada kawały.
Mam nadzieję, że za rok też pojedziemy.            

artykuł Kacpra Konefała  Od niedawna w naszej szkole ruszyła akcja
"Śniadanie daje moc". W każdy czwartek w szkolnej
świetlicy można kupić pyszne soki i kolorowe kanapki
za jedyne 50 groszy. Akcja jest bardzo fajna. 
Wszyscy lubimy jeść te kanapki. Plusem jest też to, że
jak ktoś nie weźmie śniadania z domu, to może je
kupić w szkole.

.

Na początku roku szkolnego pojechałem wraz z
dziećmi z naszej szkoły na wycieczkę do Warszawy.
Zwiedziliśmy wiele ciekawych miejsc:  Stadion
Narodowy, Centrum Naukowe "Kopernik", Pałac
Kultury i Nauki, Grób Nieznanego Żołnierza, Pałac
Prezydencki, Starówkę. Największe wrażenie zrobił na
mnie gmach Telewizji Polskiej. Zobaczyłem różne
studia, w których powstają programy oraz spotkałem
panią Annę Popek, gwiazdę telewizji śniadaniowej.
Warszawa jest urocza i w dzień, i w nocy.Polecam
wszystkim.  
        Dominik Wiśniewski

Na Stadionie Narodowym w Warszawie widzieliśmy
koszulki piłkarzy i wszyscy siedzieliśmy na ławkach
dla zawodników rezerwowych i na trybunach.
Byliśmy na murawie i w miejscu, skąd piłkarze
wychodzą na płytę boiska.Byliśmy w szatniach dla
piłkarzy i pomieszczeniach do odnowy biologicznej
Graliśmy także na Xbox 360.
                                                      Krystian Olszewski 
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Nowa biblioteka 

Spotkanie
redaktorów

Kartka dla Oliwki

Artykuł o dniu zmian

10 września w naszej szkole
odbyło się pierwsze spotkanie
młodych redaktorów gazetki
szkolnej.Przyjechał pan Piotr
Piesik, który jest redaktorem
naczelnym Dziennika Bałtyckiego
w Sztumie. Opowiedział nam, 
o pracy dziennikarzy
Wiktoria Jedwabna
                                

Dzień Zmian

. .

.

Część książek
przeniesiono 
do czytelni,
dzięki temu 
w bibliotece jest
przestronnie. 
K.Jabłońska 
i P. Sobolewska

W naszej
szkole
odnowiono
bibliotekę. 
Położono nową
podłogę i
pomalowano
ściany.

27 października Oliwka obchodziła
6 urodziny. Z tej okazji
przedszkolaki i uczniowie z naszej
szkoły wysłali do niej kartki
urodzinowe. Oliwka otrzymała też
kartkę od papieża Franciszka.
Według nas były to wspaniałe
prezenty urodzinowe.
Patrycja Sobolewska i Kasia
Jabłońska.

..

W naszej szkole odbył się Dzień Zmian.  26.09.2013r. uczniowie z poszczególnych klas prezentowali informacje
o  kraju, który wcześniej wylosowali. Prezentacja miała zawierać informację o gospodarce kraju, obyczajach,
religii, zabytkach i co najważniejsze, miała przedstawić sytuację dzieci w danym kraju. Wszystkie prezentacje
były bardzo interesujące,  ponieważ przekazywały wiele interesujących wiadomości. Na przykład klasa pierwsza
przedstawiła Chiny. Dzieci ubrały się w chińskie stroję i zaprezentowały jedzenie ryżu pałeczkami.  Klasa III z
kolei zaprezentowała Argentynę i dzieci zatańczyły tango. Wszyscy byliśmy perfekcyjnie przygotowani do
występu. Tego dnia zdobyliśmy nową wiedzę na temat  innych krajów.
Po zakończeniu przeglądu każda klasa dostała w podziękowaniu dyplom i cukierki. To było wspaniałe
wydarzenie i mamy nadzieję, że będzie więcej apeli tego typu.
                                                                                                                                          Urszula Stobiecka

. .

.

..



www.dziennikbaltycki.plDziennik Bałtycki | Numer 7 11/2013 | Strona 4 

WWW.JUNIORMEDIA.PLGOŚCISZEWKO

Zbieramy korki dla Natalki.

Wyjazdy na basen Kącik o Japonii

Artykuł o Japonii
+ zdjęcie obok 

Od października br. nasza placówka zbiera korki dla
Natalii. Dziewczynka ma 3 lata. Stwierdzono u niej
zespół wad układu kostno-stawowego, artrogrypozę.
Natalka jest rehabilitowana w Starogardzkim Centrum
Rehabilitacji. Jest podopieczną Fundacji Dzieciom
"Zdążyć z Pomocą". Celem tej akcji jest pomoc
niesiona chorym dzieciom. 
 Zbieramy plastikowe nakrętki po wodzie mineralnej,
sokach, kosmetykach i chemii gospodarczej,
lekarstwach itp. Każda nakrętka jest na wagę złota
 i o krok przybliża Natalkę do zdrowia. Zebrane
pieniądze  zostaną przeznaczone na dalsze leczenie i
rehabilitację dziewczynki. Natalka jest bardzo dzielna,
bo pokonuje chorobę. Imponuje nam jej  pogoda ducha
i uśmiech,  mimo tego, że cierpi. Życie dziewczynki
wypełnione jest wizytami w przychodniach, szpitalach
oraz stałą rehabilitacją.
                                          Agata Solecka
                                          Justyna Leszczewska
                                        

                                     

 Japonia to państwo usytuowane na
zachodnim Pacyfiku, u wschodnich
wybrzeży Azji, Kraj ten ma  długość
3,3 tys. km. Archipelag składa się z
czterech głównych wysp:
Hokkaido, Honsiu, Sikoku i Kiusiu
oraz 6848 mniejszych wysp.
Najwyższym szczytem jest czynny
wulkan Fudżi, mający wysokość
3776 metrów. Japonia jest położona
na styku płyt tektonicznych, więc
stałym zagrożeniem są trzęsienia
ziemi, wybuchy wulkanów i fale
tsunami.
                         Sandra Antoniuk

.

.
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W każdy wtorek z panią
Krzyżanowską, naszą opiekunką
jedziemy na basen do Malborka.
Pani instruktor uczy nas pływania
różnymi stylami.Wydaje  się,
że pływanie to taka prosta sprawa,
ale okazuje się, że tak nie
jest.Kiedy przestaniemy bać się
wody,  pływanie okaże się radością
i fajną zabawą. Będziemy czuć się
pewnie i w morzu, i w jeziorze.
Cieszę się, że mogę z tego
programu korzystać.
                 Dominik Wiśniewski

.
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Ślubowanie uczniów klasy I

Wycieczka do Konsulatu Niemiec. 

 W ramach dodatkowych zajęć z języka niemieckiego 
pani lektor zorganizowała naszej grupie wyjazd do
domu pani konsul Niemiec w Gdańsku. Odbyło się to 
10 X br. Pani konsul była nieobecna, ponieważ
zatrzymały ją obowiązki służbowe. Zastępowała ją pani
tłumacz która jest również pracownikiem 
Konsulatu Generalnego Niemiec w Gdańsku.
Przeprowadzono przeróżne quizy, oczywiście na
temat Niemiec. Za dobre odpowiedzi dostawaliśmy
różne małe upominki. Po zakończeniu pobytu u pani
konsul pojechaliśmy do KFC. Po posiłku zwiedzaliśmy
gdańską Starówkę, między innymi widzieliśmy
fontannę Neptuna, Dwór Artusa oraz piękne, stare
kamienice. Spore wrażenie zrobiły na nas łodzie
zacumowane w porcie "Marina" na Motławie. Był to
ostatni punkt naszej wycieczki. Potem  udaliśmy się do
autokaru i prosto do Gościszewa.                    

Sebastian  Czupa   

.

.

..

W naszej szkole odbyło się ślubowanie uczniów klasy I. Śpiewaliśmy
hymn 'Mazurek Dąbrowskiego". Pani dyrektor Magdalena Zimińska
podniosła duży ołówek i pasowała dzieci na uczniów klasy I.
Pierwszoklasiści mówili przysięgę, że będą szanować zasady
obowiązujące w Szkole Podstawowej w Gościszewie. Dzieci
przygotowały pokaz artystyczny. Były piosenki i wierszyki. Po pasowaniu
uczniowie dostawali po dużym rożku z cukierkami i z prezentem w środku
i po pięć złotych na książeczkach SKO. Następnie uczniowie klasy
pierwszej razem z rodzicami udali się do swojej klasy na poczęstunek. Dla
rodziców była kawa i ciasteczka, a dla uczniów ciasteczka i herbata. Było
to dla nas niesamowite przeżycie, bo przypomnieliśmy sobie, jak  my
byliśmy w pierwszej klasie i mieliśmy swoje ślubowanie. Pierwsza klasa
była bardzo zadowolona z swoich prezentów, bardzo im się one podobały.
Wszyscy byliśmy tego dnia ubrani w galowe stroje i pomagaliśmy
pierwszakom śpiewać piosenki.  
                                                        Oliwia Pypała  Wioleta Rachańska  
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